
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXIV/148/16 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/sXIII/107/03 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia 

wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych miasta Wałcza 

Na podstawie  art. 13 b  ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281, z 2016 

r. poz. 770, poz. 903) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/sXIII/107/03 Rady Miasta w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Wałcza (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2004 r. nr 10 poz. 188, nr 57 poz. 1035, z 2006 r. nr 103 poz. 1923) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 8.00 do 18.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3485


		2016-09-16T14:07:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




